



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25
Postboks 200
5100 Odense C

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

Balt-Scandic Fish & Seafood ApS

Årsrapport 2011/12
(fra selskabets stiftelse 15. august
2011 - 31. december 2012)

CVR-nr. 33 86 65 34
380926 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 15. august 2011 - 31. december 2012	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Balt-Scandic Fish & Seafood ApS
Solbjergvej 1, 3. th.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 33 86 65 34
Stiftet: 15. august 2011
Hjemstedskommune: Frederiksberg
Regnskabsår: 15. august 2011 - 31. december 2012

Direktion

Erik Graae Nielsen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Englandsgade 25
5000 Odense C

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Erik Graae Nielsen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel med fisk og skaldyr og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -140 tkr. anses ikke som værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på 1 tkr. og en egenkapital på -55 tkr.

Selskabet har i regnskabsåret 2011/12 tabt hele egenkapitalen. Selskabet forventes opløst i 2013 ved anpartshaverens overtagelse af selskabets gældforpligtelser.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsregnskabet.

Årsregnskab 15. august 2011 - 31. december 2012

Resultatopgørelse

	2011/12
	Note (17 mdr.)
Bruttotab	-65.851
Personaleomkostninger	2 <u>-73.060</u>
Resultat af primær drift	-138.911
Finansielle indtægter	173
Finansielle omkostninger	<u>-1.220</u>
Ordinært resultat før skat	-139.958
Skat af ordinært resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u><u>-139.958</u></u>
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	<u><u>-139.958</u></u>

Årsregnskab 15. august 2011 - 31. december 2012

Balance

	Note	2011/12
AKTIVER		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender		1.398
		<u>1.398</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.398</u></u>
PASSIVER		
Egenkapital		
Anpartskapital	3	80.000
Overført resultat		-134.958
		<u>-54.958</u>
Egenkapital i alt		<u>-54.958</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter		15.068
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		31.288
Anden gæld		10.000
		<u>56.356</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>1.398</u></u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	
Nærtstående parter	6	

Årsregnskab 15. august 2011 - 31. december 2012

Noter

1 Oplysninger om kapitaltab

Selskabet har i regnskabsåret 2011/12 tabt hele egenkapitalen. Selskabet forventes opløst i 2013 ved anpartshaverens overtagelse af selskabets gældforpligtelser.

2011/12
 (17 mdr.)

2 Personaleomkostninger

Lønninger

73.060

3 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overkurs ved stiftelse	Overført resultat	I alt
Egenkapital 9. august 2011	80.000	5.000	0	85.000
Overført til frie reserver	0	-5.000	5.000	0
Overført, jf. resultatdisponering	0	0	-139.958	-139.958
Egenkapital 31. december 2012	<u>80.000</u>	<u>0</u>	<u>-134.958</u>	<u>-54.958</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Ingen

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

6 Nærtstående parter

Balt-Scandic Fish & Seafood ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af anpartskapitalen:

Erik Graae Nielsen
 Gnibenvej 41
 Yderby Lyng
 4583 Sjællands Odde